
 
ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Василя Липківського, 30, м. Липовець, Вінницький район, Вінницька область, 22500; 2-34-50, 2-19-66;  
 е-mail: lypovetsmr@gmail.com, код ЄДРПОУ 04325957 

 

РІШЕННЯ № 202 
 

25 лютого 2021 року м. Липовець 10 сесія 8 скликання 

 

Про надання дозволу на демонтаж дорожнього знаку 3.34. «Зупинку 

заборонено» по вулиці Героїв Майдану в м. Липовець  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про автомобільний транспорт», статей 6, 9 Закону 

України «Про дорожній рух», ДСТУ 4100-2002 «Знаки дорожні», статті 10 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», враховуючи клопотання 

відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 

Липовецької міської ради від 4 лютого 2021 року №01-41/28, враховуючи 

звернення мешканців міста Липовець від 20 січня 2021 року, висновок 

постійної комісії міської ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, енергозбереження та транспорту, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «КОМУНСЕРВІС» 

Липовецької міської ради на демонтаж дорожнього знаку 3.34. «Зупинку 

заборонено» по вулиці Героїв Майдану м. Липовець (від перехрестя з 

вул. Шевченка до перехрестя з вул. Подільська). 

2. Абзац перший пункту 1 рішення 67 сесії міської ради 7 скликання від 

11 лютого 2020 №716 «Про надання дозволу на встановлення дорожнього знаку 

3.34. «Зупинку заборонено» вважати таким, що втратив чинність. 

3. Комунальному підприємству «КОМУНСЕРВІС» Липовецької міської 

ради забезпечити виконання робіт з демонтажу дорожнього знаку 3.34. 

«Зупинку заборонено» по вулиці Героїв Майдану м. Липовець (від перехрестя з 

вул. Шевченка до перехрестя з вул. Подільська) у відповідності до діючих 

правил та стандартів. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту (голова комісії Юрій ЮКАЛО). 

 

 

 

 

В.о. міського голови Олеся НАЗАРЕНКО 

mailto:lypovetsmr@gmail.com

